

RECEBEMOS DE LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.113 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 02/07/2026 - DEST. / REM.: 71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO - VALOR TOTAL: R\$ 19.533,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2726 0757 6074 1900 0123 5500 1000 0001 1315 7607 4190	
 RUA ESTATISTICO TEIXEIRA DE FREITAS, 126 - PINHEIRO - CEP:57055-660 - MACEIÓ - AL TEL: (82)8170-3895		Nº 000.000.113 fl. 1 /1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 227260020110211 02/07/2026 17:08:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 241360021		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 57.607.419/0001-23	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO			
NOME / RAZÃO SOCIAL 71 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO				09.534.290/0001-28		02/07/2026			
ENDEREÇO RODOVIA BR 423, KM 94, S/N			BAIRRO / DISTRITO HELIOPOLIS		CEP 55297-901		DATA SAÍDA / ENTRADA 02/07/2026		
MUNICÍPIO GARANHUNS		FONE / FAX (87)3762-2000		UF PE		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 16:23:39	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	10.324,03	19.533,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.533,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
						0					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
203	BANANA	08039000	0102	6102	KG	300,0000	2,900000	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	POLPA DE ABACAXI	08119000	0102	6102	UN	50,0000	6,480000	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	POLPA ACEROLA	08119000	0102	6102	KG	50,0000	7,400000	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	POLPA GOIABA	08119000	0102	6102	KG	50,0000	6,190000	309,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	POLPA DE GRAVIOLA	08119000	0102	6102	UN	50,0000	10,300000	515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	PRESUNTO DE PERNIL	16024100	0102	6102	KG	200,0000	19,800000	3.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	MORTADELA	16010000	0500	6403	KG	200,0000	17,000000	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	PEIXE ATUM EM CONSERVA	16041410	0102	6102	UN	100,0000	7,650000	765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	QUEIJO MUSSARELA PEÇA	04061010	0102	6102	KG	200,0000	29,500000	5.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	QUEIJO PRATO	04069020	0102	6102	KG	100,0000	31,200000	3.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.;Valor aproximado dos tributos R\$ 10.324,03 - 52,85% Fonte: IBPT / empresometro.com.br;EMPENHO2026NE80 - DADOS BANCÁRIOS: [REDACTED]	RESERVADO AO FISCO